
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Somonino , dnia 21.12.2022 r. 

 

Zamawiający 

Gmina Somonino 

ul. Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Świadczenie usług przewozowych osób z niepełnosprawnościami - uczestników WTZ Somonino w okresie od 02.01.2023 r do 31.12.2023 r.” 

Numer postępowania W3.271.2.29.2022.EM 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/704914 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 



 

 

 

 

strona 2 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21-12-2022 godz. 10:30:00 w Platforma zakupowa, Somonino. 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Świadczenie usług przewozowych osób z niepełnosprawnościami - uczestników WTZ Somonino w okresie od 02.01.2023 r do 31.12.2023 r.” 159 900.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1-„Świadczenie usług przewozowych osób z niepełnosprawnościami-uczestników WTZ Somonino w okresie od 02.01.2023 r do 31.12.2023 r.” 
 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 
60% 

Termin płatności faktury 
40% 

1. Prywatny Transport Autobusowy Marian Kaczmarek 
ul. Siemiana 18 
83-314 Somonino 

145 656,00 zł 30 dni 
 

2. FHU "BMB" Barbara Burchardt  
ul. Wrzosowa 31 
83-307 Kiełpino 

166 320,00 zł 30 dni 
 

3. Zakład Usługowy MECHANIKA POJAZDOWA Białk Marek 
ul. Osiedlowa 2m 
83-314 Somonino 

146 664,00 zł 31 dni  
 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej Sławomir Matkowski 



 

 

 

 

strona 3 

2. Członek Komisji Przetargowej  Marta Baczyńska 

3. Sekretarz Komisji Przetargowej Emilia Maćkowska 

 
 

                                                                                                                                                                                            Wójt Gminy Somonino 
 

                                                                                                                                                                                         /-/ Marian Kowalewski 
 

 


